
14. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

14. TÝDEN 
OD 4. 12. DO 8. 12. 2017 

CO TENTO TÝDEN DĚLÁME  
VE ŠKOLE 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 
 

 UČ. HRAJEME SI: 
STR. 38-41 

 UČ. ZAČÍNÁME: 
STR. 48 - 52 

 UVOLŇOVACÍ 
                STR. 18 - 19 

 HRAJEME SI 
STR. 40+41 CELÁ - NA ČTVRTEK 7.12. 

 
   LIST S PÍSMENY „P, I“  
   NA PÁTEK 8. 12. 

 ČTENÍ VĚT Z 2. LISTU - 
PRŮBĚŽNĚ KAŽDÝ DEN 

 ČTU A PÍŠI SLOVA  
S NAUČENÝMI 
PÍSMENY 

 NAPÍŠI PÍSMENO H, D 
 PŘEČTU KRÁTKÉ VĚTY  

Z DOSAVADNÍCH 
CVIČENÍ 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. STR. 45-49 
 SČÍTÁNÍ  
 KROKOVÁNÍ DOZADU 
 ZÁZNAM STAVEB 

 UČEBNICE  
STR. 46 CVIČENÍ 4 S 
DOMEČKEM   
NA STŘEDU 6. 12. 

STR. 47 ZELENÁ ÚLOHA 
S DOMEČKEM NA PÁTEK 8. 12. 

 SČÍTÁM A ODČÍTÁM 

 ZAZNAMENÁM STAVBU 

 

PRVOUKA 
 

 MIKULÁŠ 
 PŘÍRODA V ZIMĚ 

 DENÍK STR. 38 - VYBARVI 
MIKULÁŠE A DOKRESLI 
DALŠÍ POSTAVY PODLE 
ZADÁNÍ – NA PÁTEK 8. 12. 

 VÍM, CO SE DÁVÁ 
V ZIMĚ ZVÍŘATŮM DO 
KRMELCE 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

 PRÁCE S VODOVKAMI – 
MIKULÁŠ 

 DOKONČENÍ VÝROBKŮ 
NA VÁNOČNÍ 
JARMARK, VÝZDOBA 
TŘÍDY 

 DENÍK STR. 37 - VYBARVI 
ADVENTNÍ VĚNEC  
NA PÁTEK 8. 12. 

   

                  HUDEBNÍ 
                    VÝCHOVA 

 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

ZPÍVÁME VÁNOČNÍ KOLEDY A 
PÍSNĚ 

 SEZNÁMENÍ S NOVÝM 
PROSTOREM 

 HONIČKY, HRY S 
MÍČEM 

   ZAZPÍVÁM KOLEDY  
 CHYTÍM HOZENÝ MÍČ A 

PŘESNĚ PŘIHRAJI 

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK  HAPPY HOUSE - PAGES 
26 + 27 

 ACTIVITY BOOK - PAGE 
12 

   UMÍM NOVÁ 
SLOVÍČKA: DOLL, 
TRAIN, CAR, PLANE, 
GUITAR, DRUM 

 HOW MANY DOLLS? 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

VÁŽENÍ RODIČE,  
V PONDĚLÍ 4. 12. NAVŠTÍVÍME V 9:00 KD KRAKOV S DIVADELNÍM PŘEDSTAVENÍM KVAK A ŽBLUŇK OD JARA AŽ DO VÁNOC. STÁLE 
JEŠTĚ NEMAJÍ VŠICHNI UHRAZENO 40,-. 
OD ÚTERÝ 5. 12. BUDEME 1X TÝDNĚ NAVŠTĚVOVAT TĚLOCVIČNU V ZŠ PERNEROVA 29 V ČASE 9:30 – 11:00. CVIČEBNÍ DVOUHODINU 
ROZDĚLÍM DO VÍCE ČÁSTÍ TAK, ABY SI DĚTI ODPOČALY A NAVÍC PŘED ODCHODEM ZPĚT DOSTATEČNĚ VYCHLADLY. ROZVRH BUDE VE 
DNECH PŮVODNÍHO TĚLOCVIKU POZMĚNĚN A PŘEDÁN DĚTEM V PONDĚLÍ DO DENÍKŮ. 

 
PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ S RODIČI - PONDĚLÍ 11. 12. BUDE OD 16:00 PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ SE NEZADRŽITELNĚ BLÍŽÍ A JIŽ NĚKOLIK 
Z VÁS SE MI PŘIHLÁSILO S DÍLNIČKAMI, ZA COŽ VÁM MOC DĚKUJI. CO NÁS TEDY ČEKÁ: 
PLETENÍ Z PROUTÍ  S PANEM PIERRONEM; VÁNOČNÍ SVÍCNY S PANÍ SVITÁKOVOU-MCCLELLAN; PAPÍROVÍ ANDĚLÉ, LODIČKY ZE 
SKOŘÁPEK ČI VÁNOČNĚ ZDOBENÉ KRABIČKY OD ZÁPALEK S PANÍ CIHLOVOU; HVĚZDA NA VÁNOČNÍ STROM S PANÍ BÁBÍKOVOU. 
PROSÍM RODIČE, KTEŘÍ MOHOU, O NAPEČENÍ NEBO NAKOUPENÍ NĚČEHO DOBRÉHO (SLADKÉHO I SLANÉHO). PITÍ ZAJISTÍM Z 
TŘÍDNÍHO FONDU. DĚTMI NAPEČEME DOPOLEDNE NĚCO SLADKÉHO VE ŠKOLNÍ KUCHYŇCE. UKONČENÍ BESÍDKY BYCH VIDĚL OKOLO 
18:30 - 19:00, ABY SE DĚTI DOSTATEČNĚ ZREGENEROVALY DO DRUHÉHO DNE. 

 
OD LEDNA 2018 BYCHOM V PÁTKY OD 8:00 DO 9:00 CHODILI BRUSLIT DO DDM SPEKTRUM – KARLÍNSKÉ NÁMĚSTÍ 316/7. POPLATEK ZA 
BRUSLENÍ JE 10,-/DÍTĚ A HRADIT JEJ BUDU Z TŘÍDNÍHO FONDU. DĚTI BUDOU POTŘEBOVAT: FUNKČNÍ BRUSLE, HELMU, ČEPICI, 
RUKAVICE, SPORTOVNÍ TEPLÉ OBLEČENÍ (OTEPLOVAČKY, KOMBINÉZY APOD.), NÁHRADNÍ PONOŽKY. DALŠÍ INFORMACE K BRUSLENÍ 
BUDOU V PŘÍŠTÍCH PLÁNECH. 
                  
                                                                     PŘEJI VŠEM PĚKNÝ PRVNÍ ADVENTNÍ TÝDEN!                  
                                                                                                                                                      JIŘÍ BRŮŽEK 
             
                                                                                                                                                                   PODPIS RODIČŮ:               

  
 


